

Tiedotusvälineille

Julkaisuvapaa 22.12.2016 klo 15.00

Saara Aalto esiintyy Suomi 100 -avajaisissa

Suomi 100 -juhlavuoden avajaisia juhlietaan uudenvuoden aattona Helsingissä Töölönlahdella ja Kansalaistorilla koko päivän aina yhteen asti yöllä. *Uuden vuosisadan bileissä* nähdään yhteensä yli 300 esiintyjää ja nyt heidän joukkoonsa liittyy yksi tämän hetken säkenöivimmistä tähdistämme Saara Aalto. Tapahtuman jo ennestään muhkea artistikattaus on täydentynyt joukolla muitakin kiinnostavia esiintyjä. Ilta on koko Suomen: Yle välittää avajaistunnelmat suorana lähetyksenä koteihin ja maailmalle.

Ennennäkemätön uudenvuodenaaton kaupunkitapahtuma ulottuu koko Töölönlahden alueelle ja huipentuu illalla *Uuden vuosisadan bileisiin* Kansalaistorilla kello 22-01. Luvassa on ainutkertainen ohjelma, jossa nähdään yhteensä yli 300 esiintyjää: laulajia, muusikoita, tanssijoita, sirkustaiteilijoita ja monia muita.

”Ylpeänä ja iloisena voimme kertoa, että myös Saara Aalto nousee Kansalaistorin lavalle tänä ainutlaatuisena iltana, jolloin avaamme yhdessä Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden. Lukuisat rakastetut suomalaisartistimme esiintyvät vain tätä iltaa varten luoduin esityksin ja myös uniikeissa kokoonpanoissa – luvassa on monia yllätyksiä, hieno tarina ja huikeat bileet!”, Suomi 100 -avajaisten päätuottaja **Ossi Luoto** lupaa.

”On tosi suuri kunnia saada olla mukana Suomi 100 -juhlavuoden avauksessa ja laulaa satavuotiaalle Suomelle! Suomalainen sisu on hieno ominaisuus ja sillä tehdään Suomen seuraavistakin sadasta vuodesta hienot ja menestyksekkäät!”, **Saara Aalto** hehkuttaa.

Muotia, musiikkia, tanssia...

Tapahtuman jo ennestään muhkea artistikattaus on täydentynyt Saara Aallon ohella myös muilla esiintyjillä. Kansalaistorin lavan tarjontaa täydentävät Femme En Fourrure ja Suora lähetys, Palefacen kanssa uuden kappaleen esittävät mm. Prinssi Jusuf ja Iso H, lisäksi nähdään tanssija-koreografi Ima Iduzeen ja Aalto-yliopiston muotisuunnittelijoiden yhteinen näytös sekä koreografi Sonya Lindfors tanssijoineen. Illan aikana kuullaan myös sadan kuorolaisen joukkoa johtajanaan Marjukka Riihimäki. Puistolavalla nähdään jo julkaistujen artistien lisäksi Töölön Ketterä. Avajaisten koko ohjelma ja esiintyjät verkossa suomi100avajaiset.fi.

Historiallisen illan kunniaksi jopa Mannerheimintie muuttuu tanssilattiaksi ja keskiyöllä Töölönlahden ylle kohoaa valtaisa ilotulitus. Yle välittää illan tunnelmat koteihin klo 22-01 suorana lähetyksenä TV1:ssä

sekä Yle Areenassa, josta lähetystä voi katsoa myös ulkomailla. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Suomi 100, Helsingin kaupunki ja Yle.

Tervetuloa mukaan avaamaan Suomen satavuotisjuhlavuosi – yhdessä!

Lisätietoja:

Suomi 100 -avajaisien ohjelma, tapahtuma-alueen kartta ja lisätieto: suomi100avajaiset.fi

Avajaiset somessa: #suomi100avajaiset

Suomi 100 -avajaiset:

Mediayhteydet: suomi100media (at) sek.fi, p. 050 327 5160 arkisin klo 9-16 ja koko tapahtuman ajan

Päätuottaja Ossi Luoto, ossi.luoto (at) vnk.fi, p. 040 739 0036

Viestintäpäällikkö Aija Kaijarvi, aija.kaijarvi (at) sek.fi, p. 040 709 8483

Kaupunkitapahtuma ja liikennejärjestelyt / Helsingin kaupunki:

Kehitysjohtaja Laura Aalto, laura.aalto (at) hel.fi, p. 040 507 9660, Helsingin Markkinointi Oy

Televisiointi / Yle:

Suomi 100 -avajaiset tuottaja Markku Mastomäki, p. 040 869 1295, markku.mastomaki (at) yle.fi

Toimituksille tiedoksi:

- Tapahtuma-alueelle tulee mediakeskus, joka palvelee etukäteen akkreditoituneita median edustajia. Akkreditointi on ollut mahdollista ajalla 1.-19.12. ja siitä vastaa valtioneuvoston kanslia. Jälkiakkreditointimahdollisuutta voi tiedustella sähköpostitse Päivi Paasikoski, paivi.paasikoski (at) vnk.fi, Satu Sisättö, satu.sisatto (at) vnk.fi. Liitä mukaan seuraavat tiedot: nimi, titteli, organisaatio, syntymäaika, passin numero, sähköposti ja puhelinnumero.
- Lisätietoja tapahtuman aiheuttamista liikennejärjestelyistä [Helsingin kaupungin rakennusviraston sivuilta](#) ja Twitterissä [@rakennusvirasto](#).

Muutokset ohjelmiin ja esiintyjiin mahdollisia.

Suomi 100. Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolvellemme merkittävin juhlavuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa. Suomi 100 -juhlavuoden teema on yhdessä. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä. Juhlavuoden ohjelmaan voi kuka tahansa tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö sekä alueverkosto maakunnissa. suomifinland100.fi, #suomi100, #finland100